АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    24.07. 2019г.                                                                                              №  308

О  внесении  изменений  в  административный
регламент,  утвержденный   постановлением
администрации  Киквидзенского    муниципального
района от 04.12.2018 года   №   549  «Об утверждении
административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной   услуги  ««Принятие  документов,  а
также  выдача  решений  о  переводе  или  об  отказе  в
переводе жилого помещения в нежилое или нежилого
помещения в жилое помещение»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.05.2019  N  116-ФЗ "О внесенииФЗ  "О  внесении
изменений  в  Жилищный  кодекс  Российской  Федерации",  руководствуясь  Уставом
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести  изменения   в  Административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной услуги,  утвержденный постановлением администрации Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области  от  04.12.2018  года    №    549   «Об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги
««Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе
жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»:
1.1.  п.2.6.1.  дополнить следующими подпунктами:
«  -ФЗ "О внесении  протокол  общего  собрания  собственников  помещений  в  многоквартирном  доме,
содержащий  решение  об  их  согласии  на  перевод  жилого  помещения  в  нежилое
помещение;
   -ФЗ "О внесении  согласие  каждого  собственника  всех  помещений,  примыкающих  к  переводимому
помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение».
1.2.  п.2.8 дополнить следующим подпунктом:
  «  -ФЗ "О внесении  несоответствия  проекта  переустройства  и  (или)  перепланировки  помещения  в
многоквартирном доме требованиям законодательства».
     2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
     3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Киквидзенского  муниципального района Волгоградской области Н.В. Бражникова.

И.о. Главы  Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                      Н.Н. Виноградова

Разослано: в дело, отдел ЖКХ, отдел по экономике, общий отдел, Виноградовой Н.Н., газета «Нива»,
Климентьевой В.А., МФЦ.

Подготовила:
Коскина Л.В. 3-ФЗ "О внесении16-ФЗ "О внесении41